72N17/42, ze dne 29. 6. 2017 (dále jen 
„smlouva“), kterým se doplňuje do smlouvy IČO, bankovní spojení a číslo účtu, mění 
předmět pachtu a výše ročního pachtovného  

1. Na základě Čl. V smlouvy pachtýř povinen platit propachtovateli roční pachtovné ve výši 
15.556 Kč (slovy: patnáct tisíc pět set padesát šest korun českých). 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že pachtovné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku 
bude zvýšeno z důvodu rozšíření předmětu pachtu pozemků uvedených v příloze výpis z KN 
+ mapa, na částku 17.090 Kč (slovysedmnáct tisíc korun českých) od 1. 6. 2020.  

K 1. 10. 2020 (nejbližší následující datum splatnosti) je pachtýř povinen zaplatit částku  
16.067 Kč (slovy: šestnáct tisíc šedesát sedm korun českých). – viz. příloha „ Výpočet 
pachtu k dodatku č. 1 „. 

3. Ostatní ujednání smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 1 dotčena. 

4. Propachtovatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, a platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), tímto informuje ve smlouvě